
Id: VCIWI-WUPOY-RKWRC-FOJSM-RHWKV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/305/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r Nr 98, poz. 1071, Dz.U. z 2001 Nr 49, poz.509, 
z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr130, poz. 1188, z 2004r. Nr 162, 
poz.1692, z 2005r. Nr 78, poz.682, Nr 64, poz. 565, z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010r. Nr 
40, poz. 230) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Pana Krzysztofa Golczyńskiego na działalność Wójta Gminy Wartkowice uznaje się za zasadną, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wartkowice do przekazania skarżącemu w/w uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Bogdan Łuczak



Id: VCIWI-WUPOY-RKWRC-FOJSM-RHWKV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIII/305/10

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

UZASADNIENIE 

W dniu 18 czerwca 2010r. Pan Krzysztof Golczyński złożył skargę na działalność Wójta Gminy Wartkowice 
zarzucając brak działań dotyczących spraw przedstawionych w piśmie z dnia 18 maja 2010r. tj.: 

- likwidacji rowu przez właściciela na działce oznaczonej nr 57 położonej w obrębie geodezyjnym Powodów I-
II, 

- nawiezienia mas ziemnych na działkę oznaczoną nr 109 położoną w obrębie geodezyjnym Powodów I-II, co 
spowodowało według Skarżącego zmianę ukształtowania działki. 

W wyniku przeprowadzonego przez Radę Gminy Wartkowice postępowania wyjaśniającego ustalono, że 
Wójt Gminy Wartkowice w terminie 30 dni od daty doręczenia pisma Skarżącego z dnia 18 maja 2010r. nie 
podjął działań zmierzających do rozpatrzenia wniosków zawartych w tym piśmie. 

Podkreślić należy, że Wójt Gminy Wartkowice winien niezwłocznie informować wnioskodawców 
o działaniach podjętych w sprawach objętych wnioskiem. 

W świetle powyższego skargę należy uznać za zasadną. 


